

## **Hvorfor Norge må ut av EUs energimarked og ut av Parisavtalen.**

Nå diskuterer man innføringen av deler av EUs fjerde ren-energi pakke. SP var imot innføringen av EUs tredje pakke og er av samme grunn imot innføringen av deler av den fjerde energipakken.

SP er forståelig nok imot Norges deltakelse i EUs energimarked fordi det fører med seg unødvendig høye strømpriser og fordi det fører til et unødvendig forbruk av strøm og gjennom det underskudd på strøm.

Den fjerde pakken fokuserer på ren-energi og gjennom det avvikling av uren energi bruk. I.e. avvikle strømproduksjon ved hjelp av fossil energi. I.e. avvikling av all fossil energi bruk i samfunnet.

I EU produseres bare en del av strømmen fra Vannkraft. I Norge produseres nesten 100% gjennom vannkraft. Strøm fra fossilt brensel prises høyt i EU for å fremme overgangen til ren-energi strøm. En stor del av energi miksen i EU kommer fra kull og gass. Atomkraft er avviklet og erstattet med hva? Kull? Gass? Vind og sol kraft bygges ut men er kostbar kraftproduksjon uten mulighet til å få ned prisen slik man kunne med vannkraft. I tillegg leveres ikke det man har behov for fra vind og sol.

Det hele er styrt av at all kraft skal være ren-energi. Det hele bestemt av FNs klimapolitikk drevet i Klimapanelet og gjennom Parisavtalen der EU binder seg til å redusere utslipp av de såkalte klimagassene.

Hvis vi vil unngå EUs kraftpriser så kan vi ikke delta i EUs energimarked. Hvis vi vil unngå de uheldige effektene av denne politikken så må vi også ut av Parisavtalen.

Kan vi gå ut av EUs energimarked uten å gå ut av EØS? Ønsker vi å være underlagt EUs lover og regler? Det er all grunn til å tro at vi er bedre tjent med en ordinær handelsavtale med EU og beholde selvråderett på alle områder...

FNs klimapolitikk og Parisavtalen bygger på falsk vitenskap. CO2 i atmosfæren styrer ikke klima. En drivhuseffekt fra CO2 i atmosfæren er ikke vitenskapelig verifisert gjennom observasjoner.(\*). Det fastslo flere forskere på tidlige 1980 tallet. Dette visste man når Klimapanelet ble etablert 1988. Norge må ut av Parisavtalen og legge om energipolitikken.

\*) fakta-ref.: <https://myklima.net/referanser.pdf>